
お客様各位	
 

2012 年 7 月 6 日	
 	
 

株式会社エコ配	
 

	
 

「エコ配（全国版）」集荷開始日のお知らせ	
 

	
 

平素は、エコロジー＆エコノミーの新発想の格安宅配便のエコ配をお引き立ていただき厚く	
 

お礼申し上げます。	
 

さて、先日発表させていただきました全国を対象として配送する新商品「エコ配（全国版）」

を提供する準備が整い、集荷を開始することが確定しましたので、下記のとおりお知らせ	
 

いたします。	
 

	
 

詳細につきましては、担当エコクルーまたはコールセンターまでお問い合わせください。	
 

これを機にますますお客様にとって、ご満足いただける宅配便サービスをご提供できるよう	
 

全力を尽くしてまいりますので、一層のご支援、ご指導を賜りますようお願い申しあげます。	
 

 
記	
 

 
①東京 23 区、大阪府（ただし②のエリアを除く）、名古屋市	
 2012 年 7 月 9 日集荷分より	
 

②大阪府（八尾市・茨木市・高槻市・池田市・豊中市・豊能郡

全域・箕面市・尼崎市・伊丹市・交野市・寝屋川市・四条畷市・

大東市・枚方市・守口市・堺市）、京都市（中京区・下京区・

上京区・南区・伏見区）、神戸市（中央区・東灘区・灘区）・	
 

尼崎市	
 

	
 

	
 

2012 年 7 月下旬予定	
 

	
 

※お申込みの受付は開始しております。開始当初は、送り状印刷にお時間をいただくケースが	
 

	
 ありますので、ご利用されるお客様はお早めにお申込みください。	
 

	
 

以上 
	
 

【本件に関するお問い合わせ】	
 

担当エコクルー	
 

コールセンター	
 

050-3116-2280（営業時間	
 平日 9時～20 時／土曜 9時～19 時／日祝 10 時～17 時）	
 


